
ími,- 

 

' 	rAÇJNA 

Prefeitura Municipal de Horizonte 

Pregão Eletrônico ,C 2018.10.17.1 
Objeto: Aquisição de EquipamcntosMaicriai Permanente e Material de Consumo, destinados a Unidade de Pronto Atendimento tIPA. 
conforme Proposta de Emenda 07557.784000117703 e Proposta de limenda 07557.784000117710. sob responsabilidade do Fundo 
Municipal de Saúde de IlorizontcCE. conforme espcciticaçt'Ses contidas no Termo de Referencia. 

Aos 09 dias do in.s de novembro do ano de 2018. às I0:OOhs. o(a) Prefeitura Municipal de Iloriwnte. CNPJ - 23.555.I96/000I-86. 

reali,ou o Pregão EletMnko em epígrafe condm'ido pelo Pregoeiro(a). Srla). Rosilãndia Ribeiro da Silvo. auxiliado(a) pela Equipe de 

Apoio formada pelos Sr(a)s. Francisca Jorangela Barbosa Almeida. José i'hiago de Carvalho e Maria Clezivânia de Lima Casalcantc, 
com o objelivo de adquirir: Aquisição de EquipamentosMaterial Permanente e Material de Consumo. destinados a t,nidadc de Pronto 
Atendimento L'PA. conforme Proposta de EmendaOlSSl.7840001 :7703 e Proposta de Emenda 07557.784000117710. sob 
responsabilidade do Fundo Municipal de Saúde de Ilori jonteCli. conforme especificações contidas no Termo de Referencia.. 
conlorme especificações e quantidades definidas no ato convocatiSrio. 

Empresas Participantes: 

CIRURGICA SÃO FIlIPE PRODUTOS PARA SAUDE IlDA -ME, CPF/CNPJ: 07.626.776/0001-60, MWEPP: Sim 

QtJIMIFORT COM. DE PROl). QUIMICOS E LABORATORIAL EIRELI, CPF'/CNPJ: 41.654.740/0001-29, MEtEPP: Sim 

MSB Comércio e Representações lida 1-PP. CPF/CNPJ: 05.696.30310001.04, ME/ÍiPP: Sim 

'ORTAI.MEI) EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA. CPF/CNP.1: 05.455.3851000I-03, ME/EPP: Sim 

PROSAUDE MA1'ERIAI. MEDICO HOSPITALAR LIRELI, CPI'/CNPJ: 26.383.168/0001-17, ME.tEPP: Sim 

UNIVEN lWAI.THCAREI.rDA..cpF/cNpJ: 09.420.48610001-91, MEIEPP: Não 

Prohospital Comercio Holanda lida. CPF/CNPJ: 09.485.5741000I-71, MFJEPP: Não 

sandro vilmar pires me. CPF/CNPJ: 09.253.952f0001-91. MEIEPP: Sim 

MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTI)A - EPP. CPFICNPJ: 08.458.279:00l.63, ME/IiPP: Sim 

KLEBER ARRAI3ACA I3ARBOSA.CPF/CNPJ: 11.507.711/0001-73, MEjEPP: Sim 

5 & A Com. Varejista de Equip, llospitalares ME. CPFÍCNPJ: 1 l.726.4391)OOl-12, MItJEPP: Sim 

Lotes: 

Lote: 1 - BOMBA DE INFUSÃO: Característica Física: Equipo Universal, Possui Bateria. KVO. Alarme'. Possui Programação da 

Infusão. Bolus. 

Participação Licitante: Participação Exclusiva MFiEPI"C( lO? 

Situação: Fracassado 

Classificação do(s) partkipa.te(s): 
Empresa: CIRUR(IICA SAO FEI.IPE PRODUIOS PARA SAUDE LTI)A - ME 

f, 	
CPF/CNPJ: 07.626.776/0001-60 
Data Registro Oferta: 08111/2018 
Iloni Registro Oferta: 09:01:17 
Valor da Oferta: 9.200.00 
Marca do Produto: 

Empresa: MSB Comércio e Representações lida IiPP 
CPE/CNPJ: 05.696103/00014M 
l)ala Registro Oferta: 0*/1112018 
1 lora Registro Oferta: 17:25:38 
Valor da Oferta: 6.313.68 
Marca do Produto: 

Empresa: FORTAI.MlD EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
(I'F/CNPJ: 05.455.385/0001-03 
Datam Registro oferta: 08111/2018 

Ilora Registro ()firtia: 18:34:51 
Valor da Oferta: 12340.00 
Marca do Produto: 

k/ 	4 



tnccs 
da Vmpn.. 1 ('lE/CN ri 1 flat, 1 tio,. Valor da Lace 

PROSAIJDL MAILRIAL MEDICO Host'rrALAR EIRELI 1 26333 16t0001-1 7 1 	14 : 1 12019 É II 0003 1 6927,83 

MSB Comérc,o e Rc.cicntaç&s Lida EPI' 01696 03:O00I.04 É 	14:1 1c201  1 12400* 1 6.1(10,00 

MSRCon*'csoekcpresc.daçÕcsLbla EPP 05 096 3030001.04 1 	14ll:2OIS É 152030 1 5250.00 

-r  

(1. 6fl 
'tfYNA 

Empresa: PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIREIJ 

Data Registro Oferta: (19/11/2018 
CPFCNPJ: 26.383. l68iU00I-17 

Hora Registro Oferta: 09:10; 18 
Valor da Oferta: 20.000.00 
Marca do Produto; 

Deselasslflcaflo(ões): 
Empresa; QUIMIEORT COM. DE PROl). QIJIMICOS E LABORA1 ORIAL EIREI.l 
COF.CNPJ: 41 .6541.740.~29 
Data Registro Oferta: 08/11/2018 
Hora Registro Oferta: 15:41:54 
Valor da Oferta: 9.000,00 
Marca do Produto: 
Motivo da Dcwlassificaçâo: está DESCI.ASSIFICADA por apresentar identificação da empresa. descumprindo item 5.1 onde 
cita A Carta Proposta, sob pena de desclassificação, deverá ser elaborada em formulário especifico, conforme o Anexo II deste 
instrumento, e enviada exclusivamente por meio do sistema eletrônico. sem a identificação do lhrnccedor. contendo a 
caracterização do produto proposto no campo discriminado. contemplando os itens, em conformidade com o terno de 
reíerõncia Anexo 1 do Edital. 

Reennos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 6- CR - Dl(1ITALIZADOR DE IMAGENS RADI(xiRÁFIcAS (MI ILTICASSETES) ESPECIFICAÇÃO TtCNICA: Sistema 
de I)igitalizaçào de Imagens de Mamogratia e Rains-X por placas de %sfom. multicassete, com no mínimo 02 entradas de cassetes. 
resolução mínima de lo pixek/mm em todos os tamanhos de cassetes para Raios-X. R 

Participação licitante: Ampla participação 

Situação: fracassado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa UNI VEN IIEALTHCARE I.TDA. 
('PF('t<P3: 09.420.4861000I-91 
Data Registro Oferta: 06/1112018 
Hora Registro Oferta: 10:50:57 

fl 	Valor da Olbrta: 400.000,00 
Mana do Produto: 

Empresa: Probospital Comercio 1 loianda Uda 
CPF/CNPJ: 09.485.5741000I-71 
Data Registro Oferta: 0811112018 
hora Registro Oferta: 20:06:24 
Valor da Oferta: E00.000.00 
Marca do Produto: 

Deselassiflcaçato(ôes): 

Empresa: MSH Comércio e Representações Lida EPI' 
('OE/CXPJ: 05.696.30310001404 
Data Registro Oferta: 08.17(2018 
Hora Registro Oferta: 17:30:33 
Valor da Oferta: 600.000,00 
Marca do Produto: 

Motivo dai Desclassificação: está DESCLASSIFICADA por apresentar Carta Proposta com descrição do 11cm diferente do 
exigido em Terno de Referencia, descumprindo Edital item S. 1.5 onde cita Os itens cotados. nos quantitatios licitados. 

:1 



n 

ÀI 	 Pfí .INf 

segundo a unidade de medida consignada no teimo de referencia, contendo a indicação da marca 

Empresa: FOWUALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LIDA 
COF1CNPJ: 05.455.385/0001-03 
Data Registro Oferta: 08/li /2018 
Hora Registro Oferta: 18:40:33 
Valor daOlàia: 619.500 %00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: está DI-.SCLASSIFI('AI)A por apresentar identificaçAo da empresa em planilha anexa a 
plataforma nomeada como COMPLETA. CUSTO, CADAS URO e MAPA. descumprinda item 5.1 onde cita A Carta Proposta. 
sob pena de desclassificaçflo. deverá ser elaborada em formulário espceílico. confirme o Anexo ii deste instrumento. e enviada 
exclusivamente por meio do sistema eletrónico. sem a identificação do fornecedor, contendo a caracterização do produto 
proposto no campo discriminado, contemplando os itens, cm conformidade com o termo de refcr6ncia Anexo 1 do Edital. 

No.. da Emprna ('PV/CNPJ Data Hora Valor do Lisa 
PiohopiiaI Comercio Holanda Ilda (19 485 574.I.7I 14:11:2011 111724 399990,00 
uNlvI:NHI:.Ali'IICÃRFI:rDA. 014204*60001..41 1111.2018 11:18:02 39900000 
PrcJw,qiiial Cemeicio }IoIsla Lida 09 485 5740001-7_ 1411.201* 111827 39*000,00 
UNIVIN IIFAL.TFICARI (IDA 09 4-10 4&%900 1.91 III 1.201* II 1$ 38 390000.00 
Proliospital Comercio IliiIanda LIda 09 485 574.0001-7 - 14:11:2013 ii 1920 389 00000 
LJNIVI'N )IFALTHCARr LIDA (194204*6000I.9 1411:2018 1119:38 3g0 000,00 
ProhownaiComcwolldaidaLida 094*55740001-71 14:11201* II 1953 360620.00 
LNIVINHF.ALT}1CAKFLTDA 09,420.4140001-91 14:11.201* 1120.16 355000.00 
Probospital Comercio 1 lutando Lida 09 495 574A001-71 1411:2018 II 20:33 354 000,00 
UNIVEN REAl TRCARIi LIDA 09420 4*6I-9I 141 1:2018 11:2047 350000,00 
Protio,p.IaiComcrç.ollalandaLlda 094*5 	40001.71 14:11201* 11205* 332150.00 
I2NIVEN 11LA1,311CAItLLTDA 09,420 4*6.0001.91 1 	411:2011 1121.06 330000.00 
UNIVIiN HFALTIICARF. I.TDA 09 420 436.0001-VI 1 	14:11:2018 1121:17 310000.00 
UNIVEN HEALÍ}iCARE LTDA 094)) 494~1.91 14:11.201* 15:1719 260000.00 

Ren nos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 12- BOMBA DE INFUSÃO: Característica Física Especificação: Equipo unnersal. possui bateria. KVO. alumes. 
programaçân da infusão. bolus. 

Participação Licitante: Panicição Exclusiva MEtPPíC(X)P 

Situação: Fracassado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: CIRUROICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTL)A - ME 
CPF/CNPJ: 07.626.776-tOO1-60 
Data Registro Oferta: 0811112018 
Hora Registro Oferta: 09:06:59 
Valor da OIrta: 9.200.00 
Marca do Produto: 

Empresa: MSR (omàcio e Rcprescntaç?lcs Ltda LI'? 
('I'F/CNPJ: 05.696.303/000I-04 
Data Registro Oferta: 0811112018 
Flora Registro Oferta: 17:36:37 
Valor da ()Icrta: 6.313,68 
Marca do Produto: 

Drsclassiflcaflo(ões): 
i'nprcsa: QUIMIFORT COM. DE PROl). QUIMICOS E LABORATORIAl. EIRELI 
flW/CNPJ: 41.654.74010001-29 
Data Registro Oferta: 0811112018 
Ilora Registro Oferta: 15:56:27 
Valor da Oferta: 9.000.00 
Marca do Produto: 



lei 

Motivo da Desclassificação: está DESCLASSIFICAI)A por apresentar identificação da empresa. descuunjiiW&itdital iicm 5.1 
onde cita A Carta Proposta, sob pena de desclassificação. deverá ser elaborada em formulário específico, conforme o Anexo II 
deste instrumento, e cm iada exclusivamente por meio cio sistema cletrõnico. sem a identificação do fornecedor, contendo a 
caracterização do produto proposto no campo discriminado, contemplando os itens. em conformidade com o termo de 
referência Anexo 1 do Edital. 

Empresa: EORTALMFD EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LIDA 
cOl:/CNPJ; 05.455.385/0001-03 
Data Registro Oferta: 0811112018 
Hora Registro Oferta: 18:46:38 
Valor da Oferta: 12340.00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: está DESCLASSIFICADA por apresentar identificação da empresa em planilha anexa a 
plataforma nomeada como COMPLETA. CUSTO. CADASTRO e MAPA". descumnprindo Edital item 5.1 onde cita A Carta 
Proposta, sob pena de desclassificação, deverá ser elaborada em tbrmulário especifico. conforme o Anexo II deste instrumento, 
e enviada exclusivamente por meio do sistema eletrônico. sem a identificação do fornecedor, contendo a caracterização do 
produto proposto no campo discriminado, contemplando os item. em conformidade com o termo de referencia Anexo 1 do 
Edital. 

Empresa: PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR I:IRt.l.l 

S 	COE/CNI'J: 26.383.168/0001-17 
Data Registro Oferta: 0911112019 
Hora Registro Oferta: 09:20:38 
Valor da Oferta: 2.000.00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: I)csclassifieada por erro no valor cadastro na platalorma, sendo inviável para empresa participante. 

Reunas 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 17- COMPI .TADOR (DESKTOP.BASICO): Característica Física Especificação: especificação mínima: que esteja em linha de 
produção pelo fabricante; computador desktop com processador no mini mo intel core i3 ou atinei aIO ou similar possuir 1 (um) disco 
rígido de 500 gigahyte: memória ram de 08 (oito) gigabytes, 

Participação Licitante: Participação Exclusiva Mr'Jl'PP/COOP 

,_Situação: 1- ruca'bsado 

Classificação do(s) partIcipante(s): 
Empresa: sandio vilmar pires me 
('PI:/CNPJ: 09.253.952/0001 -91 
I)ata Registro Oferta: 0811112018 
Ilora Registro Oferta: 14:41:38 
Valor da Oferta: 12.000,00 
Marca do Produto: 

Empresa: MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 
CPF/CNPJ: 08.458.279/000143 
Data Registro Oferta: 0811112018 
Hora Registro Oferta: 18:00:14 
Valor da Oferta: 5.700,00 
Marca do Produto: 

Empresa: Kt.ERER ARRARACA BARROSA 
cII:/CNPJ: 1l.507.711/000l-73 
Data Registro Oferta: 0911112018 



Hora Registro Oferta: 08:44:58 
Valor da Oferta: 3.763.50 
Marca do Produto: 

Empresa: PROSALII)E MATERIAl. MEDICO HOSPITALAR FIRELI 
CPP/CNPJ: 26.383.168/0001-17 
Data Registro Oferta: 09,1112018 
Hora Registro Oferto: 09:23:50 
Valor da Oferta: 10.000,00 
Marca do Produto: 

I)esclassirpcaçao(ões): 
Empresa: MSI3 Comércio e Representações l.tda EPP 
COFICNPJ: 05.696.303/0001-04 
Data Registro Oferta: 08/1112018 
Flora Registro Oferta: 17:43:13 
Valor da Oferta: 9.987,03 
Masca do Produto: 
Molivo da Desclastilkaç.... está DESCLASSIFICAI)A por apresentar Cana Proposta com descrição do item diferente do 

exigido em Teimo de Referencia, descumprindo Edital item 5.1.5 onde cita Os itens cotados. nos quantitativos licitados. 
segundo a unidade de medida consignada no termo de retàencia. contendo a indicação da marca 

 1  (PFK'NPJ 1 Data Ulan 1 Valprdo Lance 
PROSAtJDE MATERIAL MF1)ICO IIOSPTTAI.SR FiRa! 	 1 :ô 3*3 16*0001.17 1 	14:112018 1 	1225:15 1 5650.00 
MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-tiPI' 	 1 0*45* 2190001.63 1 	14:11201* 1 	122754 1 3162.00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intençào de interpor recurso. 

Lote: 23 - IMPRESSORA 1.ASI:R (COMUM): Caracteristica Física Especificação: Especificação mínima: que esteja cai linha de 
produção pelo fabricante: impressora laser com padrão de cor monocromático: resolução mínima de 1200 x 1200 DPI: velocidade de 
35 páginas por minuta 1PM: suportar tamanho de papel aS. a4 carta 

Participação Licitanle: Participação Exclusiva ME/El'P/COOl' 

Situação: Fracassado 

Clastifleaçio do(s) participanle(s): 
imprcsa: MSB Comércio e Represcntacs Lula LPP 
CPF/CNPJ: 05.696.30310001-04 
Data Registro Oferta: 08/1112018 
Hora Registro Oferta: 17:48:00 
Valor da Oferta: 6.447.00 
Marca do Produto: 

Empresa: MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LIMA - EM' 
CPE/CNPJ: 08.459.279/000l-63 
Data Registro Oferta: 0811112018 
Hora Registro Oferta: 18:02:39 
Valor da Oferta: 4.200.00 
Marca do Produto: 

Empresa: KWIIiR ARRABACA BARROSA 
(l'FICN11J: 11.507.71110001-73 

Data Registro Oferta: 0911112018 
Hora Registro Oferta: 08:46:26 
Valor da Oferta: 2.609,00 
Marcado Produto: 

Empresa: PROSAI, IPIi MATERIAL MEDICO HOSPITALARIiIRELI 
CPFICNPJ: 26.383.I69M00I-17 

fl 

0-1r 



fl 

Data Registro Oferta: 0911 1/2018 
hora Registro Oferta: 09:27:21 
Valor da Oferta: 5.000.00 
Marca do Produto: 

Desclanlflcaçlo(15es): 
Nenhum participante desclassificado. 

Nome da Lmprna CPFNPJ Data II.s 	1 V.1r á. Lace 
MATIKlAL MtI)IC() HOSPITALAR EIRIiI.l 

-
PROSAUDE 26.383.I6$0001-17 14/11.201* 150930 	1 2.600.00 

MARIN)IO SOA RFSCOMERCIO E SERVIÇOS LTDA . EI'P 08.458.279.'000I-63 14:11:2019 150939 _2.599.00 
PROSAUIW M&TFRIAL MEDICO HOSPIJALAR E] RELI 263*316*0001-17 14:11:2011 IS 097 2595,00 
MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA .EPP 0*15* 2791.63 14:11:201* .I 5  I 302._ ? 
l'ROSAIIL)EMATflRIALMEDICC)HOSPITALAR EIREI.I 26,383.16t000I-17 14:11:201* 1 .51324 1 590,00 

MARINhO SOARES COMERCIO E SERVICOS LIDA - EPP 0*45*2790001-63 14/112018 151331 _2.5119,00 

MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LUlA. EI'? 0845* 2790001-63 14:11:2011 153339 2597,00 

PROSAIIDE MATERIAL MEDICO HOSPIÍALAR EIRELI 263*3 16*0001-17 1411:2018 15 1317 2535,00 

MARINIU) MIARES,  COMERCIO ESERVIÇOSLIDA - EPP 08.45*279000I-63 14:11.201* 15 1354 2550.00 

I'RoSACDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR USEM 26.383.16910001-17 14/11:201* - 51400 2.550,00 

MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA- EI'? 0*45* 279.0001-63 14:11:2011 1514 10 2549.00 

PROSAtIDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR F.IRELI 263*3 I6*I-I 7 14:11:201* 151411 2545.00 

MARINHO SOAREIS COMERCIO ESERVIÇOS LTDA - EPP 08.45* 279.0001-63 14.11.201* 151437 2544.00 

~SALDE MATERIAI. MEDICO IIOÇI'ITALAR I.IREI.l 26.3*3 161.0001-17 14/11.201* 2540,00 

MARINIIO SUARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -EI'? 0*4532790001-63 14:11:2011 151451 2519,00 

PROSA(IDF. MATERIAl. MEDICO HOSPITALAR FIRELI 26 313 16*0001.17 14:1 1.201$ IS II 1 7 2530.00 

MARINHO SOARES COMERCIO ESERVIÇOSLTDA . EPP 08.45*2790001-63 14:11:2018 IS 1500 2529,00 

PROSAIIDEMATERIALMEDIÇOHOSPITALAR EIRELI 26383 16*0001-17 14/112018 IS IS 12 2 500,00 

MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LIDA - EI'? 0*45* 279UI-63 14/1 1.201$ IS IS 19 2499,00 

PRosAtil)E MATERIAL MEDICO HOSPrrALAREIREU 263*316*0001-17 141I:201$ IS Ii 24 IISO.00 

MARINHO SOARES COMERCIO ESERVIÇOS LEDA - EPP 0845* 279:0001-63 14:1 l:201*_ I0 2449.00 

PROSAIJDEMATERIAI_ MEDICO HOSPI1ALAR ElRI/LI 26.383 l6t'000l-17 14:I1:201$_ - ' 15 30 2440.00 

MARINI4OSOARISC(WERCX)E SERVIÇOS I.TDA-LP? 0$15*279000143 1411"201* IÇ 1ç47 

PROSAI,JDE MATERIAL MEDICO hOSPITALAR 1:1kw 263*316*0001-17 14:11.2011 15 1553 1400,00 

MARINhO SOARES COMERCIO ESI'RVICOS LIDA - EPP 08 45* 279:0001-6 14:11:201* 15 ,16j00  2399.00 

I'ROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LIIUiLI 26.383 169'000I-17 14:11:2018 151605 2350,00 

MARINHO SOARES COMERÇK)E SERVIÇOS LTDA - [P1' 0*45* 2790001-63 14.11201* IS 1611 

PROSAIIDE MAIERIAL MEDICO HOSPITALAR F.IRELI 31001-17 263*6*0 14/11.201* 151616 

MARINII(ISOARE COMERCIO ESERVIÇOSLTDA -EPP 0845* 279:000I-6 14:11:201* 15:16:23 
PROSAUDEMATFJJALMET)ICOIK)SPITALARURFJ.I 26383 161:0001-17 14:11.2018 IS1633 

C2299.00 

MARINHO SOARI'S COMERCIO E SERVIÇOSlUlA - EH' 0*15*279.000143 14:11.201* IS ISSO 
PROSMIDE MATERIALMEDICO HOSPITALAR FIRELI 2638% 16*0001-17 14:11:201* IS 16:50 

Reto nos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

l.ole: 32- VENIII.ADOR PtII.MONAR PRESSOMÊI RICO E VQI,I'MtTRICO: Característica Física Espccificação: Ventilador 

'ulmonar eletrônico microprocessador para pacientes neonatais. pediátricos e adultos. Possuir os seguintes modos de ventilação ou 

nodos ventilatórios compatíveis: Ventilação CoIn Volume Controlado; Vcntil 

Participação I.ieitaute: Participação Exclusiva MEEPP'COOP 
Situação: 1 racassado 

(lassificaçio do(s) paniclpaot4s): 

Empresa: 5 & A Com. Varejista de Iiquip. IIospitalure' ME 

CPI:/CNPJ: 11.726.43910001-12 
Data Registro Oferta: 09'I 112018 
hora Registro Oferta: 17:51:47 
Valor da Oferta: 80.000.00 
Mama do Produto: 

Rmpresa: MSI3 Comércio e Representações t.tda EI'!' 

CPF/CNPJ: 05.696.303?0001-04 
Data Registro Oferta: 0*11/2018 
flora Registro Oferta: 17:58:15 
Valor da Oferta: 123.099.00 
Masca do Produto: o 



Deielassiflcação(ões):  
Inpresa: FORTAI.MEI) EQUIPAMEN los HOSPITALARES LI DA 
COI:/CNPJ: 05.45538$1000I-03 
Data Registro oferta: 08/1112018 
Flora Registro Oferta: 19:05:30 
Valor da Oferta: 105.000,00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: está DESCLASSIFICADA por apresentur identiticaç&' da empresa cm planilha anexa a 
plataforma nomeada corno COMPLETA. CUSTO. CADASTRO e MAPA. dcscumprindo Edital item 5.1 onde dia A Cana 
Proposta, sol' pena de desclassificação. deverá ser elaborada em formulário especifico. conforme o Anexo II deste inslntmento, 
e enviada exclusivamente por meio do sistema elctrnko. sem a identificação do fornecedor, comendo a caracterização do 
produto proposto no campo discriminado, contemplando os itens. em conlbnnidadc com o temia de referência Anexo 1 do 
Edital. 

Empresa: PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI 
COF-CNPJ: 26.333.169tOO1-17 
Data Registro Oferta: 09111120 iS 
Hora Registro Oferta: 09:35:50 
Valor da Oferta: 120.000.00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: Por falta de comunicação cerro de digitação da licitante. DESCLASSIFICO a empresa por não ser 
possível desclassificar apenas o lance. devido a fase atual do sistema já ser de indicação do vencedor, e conforme podemos 
constatar o preço de R$ 782.00 está inexequível. 

Not da 1~ CPEK'NPJ Dais hora Valer do tance 
PROSAUDl MATERIAL MEDICO HOSPITAlAR EIREU 2631) 16t0001-17 14:11:201* 155541 7999999 
S & A Ca.n Vascjivade Ecuin tJpSarn ME ti .7204390001-12 14.11.201* 1557 1 1? 
MSB Cirçuo c Rcç.cencaç&i Lida EP? 05696 3030001-04 1411:2019 li 57:27 78 900.00 
PRUSAUOEMArr,RIAI.MEDICO HOSPITALAR URREI 26.353 16*0001-17 14:11.2013 15574$ 7350000 
5 & A Com Varcjtsladc Equ.p Hcnjwlalare, ME II 726.439.0001-12 141 1:201* 1558:56 7*400,00 
PRUSAUDE MATERIAl. MLI)IC() 110' Pl MIAR LIRELI 26 381 16*01-1 7 1411:201* IS 590* 73350.00 
MSBCom&rciocknvcwnlx4%cs Lia EPP 05.696,303'OOO1-fl4 I4:I1.201* 1559.51 7R 300,00 
PR()SAUI)E MATERIAl. MEDICO IIQSPtTAIAR LIREU 26333 1 6t1-17 1411:201* 16.0001 7*2.00 
S& ACon, VarclusladeL4aiD IlntpítataresMu II.726.439-000I-12 14:11,201* 16005% 7*,00 
5 a A Com Vs'cjnn da Equq H~~ ME 117264390001-12 14:11:20)5 1721:31 70000.00 

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

fl upcndas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrónico: 

rni 	a 	 Silva 

de Apoio 

cida, JosékRo deCarvalho e fana Cle,isinia de lima Cavalcante 


